
 

                                                           
 
 

 

Nr postępowania: GUM2024ZP0007                                                                  Gdańsk, dnia 01.03.2024 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2024ZP0007 na świadczenie 
usług Monitora Badania Klinicznego w ramach realizowanego projektu pn. „Badanie kliniczne 
obejmujące dzieci i młodzież z pierwotnym złośliwym nowotworem wątroby - wątrobiakiem 
zarodkowym (Hepatoblastoma) i rakiem wątrobowokomórkowym (Hepatocarcinoma) – POLPHITT” – 
nr umowy 2021/ABM/01/00009-00, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 06.02.2024 r. 
do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

100 pkt 

1 

Łukasz Gasiński 
Ul. Otago 5 
80-299 Gdańsk 
NIP: 7571298338 

100,00 

2 

Receptor-System Sp. z o.o. 
Os. Leśne 13 
62-280 Dąbrówka Kościelna 
NIP: 7831761231 

20,71 

 

II. Wybrano ofertę: 

Łukasz Gasiński 
Ul. Otago 5 
80-299 Gdańsk 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta spełnia wymagania określone w Ogłoszeniu oraz otrzymała największą liczbę punktów w 
kryteriach oceny ofert określonych w Ogłoszeniu. 
 
 

             p.o. Kanclerza                 

         /-/ 

   Prof. dr hab. Jacek Bigda                                        
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


